
2852

-

Besluit Nota Bodembeheer Schippersplas Ommen

Kenmerk: B2OL9/2852

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 1L juni 2019, kenmerk B2Ot9/2823;

gelet op de artikelen 56 en77 van de Waterschapswet;

BESLUIT

de Nota Bodembeheer Schippersplas (Enviso,22 februari 201-9) vast te stellen, zodat
gebiedsspecifiek beleid voor de plas van kracht wordt. Binnen de kaders van dat beleid
kan grond en bagger in de plas worden toegepast ten behoeve van herinrichting.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 10 juli 20L9

dagelijks Uf'

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf d


